Администрация Сямженского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2023  № 57
с.Сямжа Вологодской области

Об установлении соответствия между

разрешенным использованием

земельного участка с кадастровым

номером 35:13:0306003:28 и видом

разрешенного использования,

установленным классификатором видов

разрешенного использования

земельных участков

         Рассмотрев заявление Федерального государственного бюджетного

учреждения «Северное управление по гидрометеорологии и мониторингу

окружающей среды» от 19.09.2022,  руководствуясь пунктом 13 статьи 34

Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в

Земельный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты

Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 №П/0412 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что вид разрешенного использования земельного участка

категории земель – земли населенных пунктов, площадью 236 кв.м., кадастровый

номер 35:13:0306003:28, местоположение: установлено относительно ориентира,

расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится

примерно в 50 метрах по направлению на восток от ориентира, почтовый адрес

ориентира: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица

Первомайская - «для обслуживания и эксплуатации гидрологического поста»

соответствует виду разрешенного использования – «Обеспечение деятельности в

области гидрометеорологии и смежных с ней областях» (код 3.9.1),

установленному классификатором видов разрешенного использования земельных

участков, утвержденным приказом Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 №П/0412.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в

сведения Единого государственного реестра недвижимости о разрешенном

использовании земельного участка.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального округа

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

  5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального округа опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                            С.Н.Лашков